
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

2-7/2010/JT.                         Tárgy: jkv-i kivonat 
 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2010. március 25-i üléséről. 
 

 

Napirend: „Abony piac és üzletház” projekt üzleti tervének elfogadása 

 

66/2010. (III. 25.) sz. Képviselő-testületi határozat 

az „Abony piac és üzletház” projekt üzleti tervének elfogadásáról 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló többször 

módosított 1990. évi LXV. törvényben biztosított jogkörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 

 

1. A Képviselő-testület a City Menedzser Kft. által készített a határozat mellékletét képező 

Abony piac és üzletház projekt üzleti tervét megismerte, az üzleti terv szerinti C alternatíva, 

mely esetében az üzletház és piac egy projektben valósul meg, – megvalósítását támogatja 

az alábbi kiegészítéssel: 

 

2. Elő kell készíteni az üzleti terv további kidolgozására, valamint az engedélyes tervre 

vonatkozó megbízásokat. 

 

3. A Képviselő-testület felhatalmazza Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármestert a fentiekhez 

szükséges intézkedések megtételére 

 

Határidő:  Lehetőségeink Fő – tere – Abony Város integrált településközpont fejlesztése KMOP-

5.2.1/B jelű pályázat megvalósításával összhangban. 

Felelős:  Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 

A végrehajtásban közreműködik:  

 Településfejlesztési Osztály 

 Gazdasági Osztály 

Határozatról értesül:  
 Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 

 Dr. Egedy Zsolt alpolgármester 

 Dr. Németh Mónika jegyző 

 Urbán Ildikó aljegyző 

 Polgármesteri Hivatal osztályvezetői 

 City Menedzser Kft. (Veres Lajos ügyvezető, 2081 Piliscsaba, Árpád vezér u. 12.) 

   

  K.m.f. 

 

Romhányiné dr. Balogh Edit s.k.   Dr. Németh Mónika s.k. 

             polgármester               jegyző 

 

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2010. március 26. 

 

Farkasné Fazekas Mária 

              jkv.                 


